
ARNAS
GARSBALDÌ A!ANM
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERADI RILIEVO NAZIONALE“GARIBALDI”— CATANIA

AVVISO DI RETTIFICA

Si comunica che sulla delibera avente il seguente oggetto: “Procedura di mobilità volontaria

regionale/extraregionale - per titoli e colloquio per la copertura di n. 34 posti di Operatore Socio
Sanitario —Individuazione dei Signori Falletto Giusy Rita, Scaglione Silvia, Guarrasi Fabio, Majale
Vincenzo, Aquilino Francesco, Paci Flavia E., e Salamone Andrea - Assenso al trasferimento dalla
Azienda Sanitaria di provenienza a questa ARNAS" è stato trascritto, per mero errore materiale, il

numero 530 anziché il numero 532 - correttamente riportato, invece, sul sito -, pertanto il file
contenente la delibera riportante la numerazione errata è stato sostituito con il presente, contenente
la stessa delibera riportante la numerazione corretta.

Catania 18/05/2018

IL DIRETTORE AMM ISTRATIVO
(Dott. GiovanniA nino)

ARNA5Garibaldi - DirezioneAmministrativa - p.zza S.M.Gesù, 5 » Cap 95123 Catania Tel, 095 7594906 Fax 095 7594820
e—mail direttore.amministrativo@ao—garibaldi.ct.it SitoAziendale :www.ao—garìbaldi.ct.it

CF./P.IVA 04721270876



REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n. .532

OGGETTO: Procedura di mobilità volontaria regionale/extraregionale — per titoli e colloquio
per la copertura di n. 34 posti di Operatore Socio Sanitario -Individuazione dei
Signori Falletta Giusy Rita, Scaglione Silvia, Guarrasi Fabio, Majale Vincenzo,
Aquilino Francesco, Paci Flavia E., e Salamone Andrea - Assenso al trasferimento
dalla Azienda Sanitaria di provenienza a questa ARNAS.

SETTORE:

Bilancio
Sub aggregato di spesa

&
Rgg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l’Ufficio Riscontro .............................................

Il Responsabiledel Settore ....................................

SE1'I'ORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

L' addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, SviluppoOrganiuativo

e Risorse Umane

Il

R@sponsabile
dell’istruttoria

\!

Il Responsabile del procedimento
’

Il Dirigente onsabile del Settore
(Dott.s nanna)

Seduta delgiorno 14 "AG 20…

Nei locali della sede legale dell‘Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°390/serv.1/S.G. del 01
Agosto 2017, giusta art.}, L.R. N' 4 del 1 Marzo
2017

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione

… |



1

Vista la deliberazione n. 408 del 31/05/2017, avente per oggetto “Adozione della nuova

dotazione organica rideterminata nel rispetto del documento di riordino della rete ospedaliera

approvato con il D.A. n. 629 del 31/03/2017 e smi.;

Vista la nota prot./Servizio 1/n.28551 del 25/03/2016, avente per oggetto “ Avvio delle

procedure di reclutamento per la copertura dei posti vacanti e disponibili nelle dotazioni organiche

delle Aziende ed Enti del SSR.: disposizioni operative;

Visto il DA. 11. 629 del 31/03/2017 (pubblicato nella G.U.R.S. n. 15 del 14/04/2017) con il

quale l‘Assessorato Regionale della Salute ha approvato il documento di riordino della rete

ospedaliera;

Considerato l’art. 30 del D.lvo 2001 n. 165 ai sensi del quale “ le Amministrazionipossono

ricoprire posti vacanti in organico mediante passaggio diretto di dipendenti appartenenti a una

qualifica corrispondente e in servizio presso altre amministrazioni, che facciano domanda di

trasferimento, previo assenso dell ’amministrazionedi appartenenza ";

Che con deliberazione n. 160 del 20/10/2017, esecutiva, si è proceduto ad indire avviso

pubblico di mobilità volontaria regionale/extranegionale,per titoli e colloquio, per la copertura di n.

34 posti di Operatore socio sanitario, cat. BS;

Vista la deliberazione n. 349 del 29/03/2018 con la quale sono stati approvati gli atti redatti

dalla Commissione Esaminatrice nominata per l’espletamento della sopraindicata procedura di

mobilità;

Che con deliberazione n. 350 del 29/03/2018 si è proceduto ad individuare per la copertura

dei posti di che trattasi gli aventi titolo e, tra questi, il Signor Imbesi Antonino nato il 26/02/93, il

Sig. Balletti Alfonso nato il 22/04/83, la Sig.ra Bennali Maria nata il 22/08/71, il Sig. Iacona

Calogero nato il 04/11/79, la Signora Di Costa Giuseppina nata il 09/03/75, la Signora Giamblanco

Maria nata il 03/09/70 e la Signora Savoca Giuseppina nata il 24/01/65;

Preso atto che, relativamente al Sig. Imbesi A., 1’Amministrazione di appartenenza ha

negato la concessione del nulla osta al trasferimento e pertanto, in assenza dell’acquisizione del



2
suddetta autorizzazione, questa Azienda non può più procedere alla mobilità di che trattasi, con

conseguente revoca dell’assenso precedentemente concesso ;

Preso atto altresì che il Sig. Balletti A. e la Sig.ra Bennali M., con rispettive note prot. N.

0007056 del 30/04/18 e N. 0006555 del 23/04/18, hanno comunicato di dover rinunciare alla

mobilità disposta nei loro riguardi;

Preso atto infine, che relativamente ai Signori Iacona Calogero, Di Costa Giuseppina,

Giamblanco Maria e Savoca Giuseppina, sono pervenute da parte della Azienda di appartenenza

(IRCCS Oasi Maria SS. Troina ) le note prot. nn. 1/146 — 143 — 145 — 144 del 28/04/2018 con le

quali è stato comunicato che i sopracitati dipendenti non sono stati assunti a norma della disciplina

concorsuale prevista per l’accesso alle FF.AA. in quanto assunti precedentemente all’adeguamento,

da parte del suddetto Ente Di Diritto Privato, del proprio regolamento del personale alla disciplina

legale dei pubblici concorsi, e pertanto questa Azienda non può più procedere alla mobilità di che

trattasi, con conseguente revoca dell’assenso precedentemente concesso;

Ritenuto, pertanto, in conseguenza di quanto sopra specificato, potersi individuare per la

copertura a tempo indeterminato di sette posti di Operatore Socio Sanitario categoria BS ulteriori 7

candidati, utilmente inseriti nell’elenco extraregionale approvato con deliberazione n. 349/2018 già

citata. e precisamente la Sig.ra Falletta Giusy Rita nata il 31/10/88, la Sig.ra Scaglione Silvia, nata

il 09/04/87, il Sig. Guarrasi Fabio nato il 16/03/87, il Sig. Majale Vincenzo nato il 24/07/86, il Sig.

Aquilino Francesco nato il 19/07/86, la Signora Paci Flavia Elisa nata il 10/07/86 e il Sig. Salamone

Andrea nato il 21/01/86;

Ritenuto, altresì, concedere ai predetti l’assenso al trasferimento dalla Azienda Sanitaria di

provenienza a questa ARNAS;

Valutata la legittimità, nonche' la correttezza formale e sostanziale da parte del Dirigente

Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane;



Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Peri motivi esposti in premessa che qui si intendono interamente riportati:

> Procedere alla revoca dell’assenso al trasferimento precedentemente concesso al Sig. Imbesi

A. per mancata concessione del nulla osta da parte dell’Amministrazione di appartenenza.

> Prendere atto della rinuncia alla mobilità dei Signori Balletti Alfonso e Bennali Maria;

> Procedere alla revoca dell’assenso al trasferimento precedentemente concesso Signori Iacona

Calogero, Di Costa Giuseppina, Giamblanco Maria e Savoca Giuseppina, in quanto non

sono stati assunti a norma della disciplina concorsuale prevista per l’accesso alle PP.AA.

> Individuare per la copertura a tempo indeterminato di n. 7 posti di Operatore Socio Sanitario

a seguito di procedura di mobilità volontaria regionale/extraregionale i Sigg. :

Falletta Giusy Rita nata il 31/10/88,

Scaglione Silvia, nata il 09/04/87

Guarrasi Fabio nato il 16/03/87

Majale Vincenzo nato il 24/07/86

Aquilino Francesco nato il 19/07/86

Paci Flavia Elisa nata il 10/07/86

Salamone Andrea nato il 21/01/86;

utilmente inseriti nell’elenco extraregionale approvato con deliberazione n. 349/2018.

> Concedere ai predetti l’assenso al trasferimento presso questa Azienda ai sensi dell’art. 30

del D.lvo 2001/165.

> Fissare la decorrenza del trasferimento dei predetti dalla data che sarà indicata nel rispettivo

contratto individuale di lavoro.



> Munire la presente della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario

( Dott.ssaA%M&QQÈÈÈ(Dott. Giovanni nnino)

( Dott. Gipr 'o Giu! Santonocito )

Il Segretario
(Dot%gcescoGi%a…… ‘



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

1
e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 LR. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il DirettoreAmministrativo

inviata all‘Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazioneè esecutiva:
—g immediatamente
|] perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
|] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


